Versions of Magna Carta

Richard Cassidy

The evolution of the text of Magna Carta from 1215 to 1300, showing how the original wording of 1215 was amended in 1216, and again in 1217, 1225 and 1297. Additions at each stage are shown in italic. Deletions are shown by strikethrough type.

Magna Carta 1216

[Showing changes from Magna Carta 1215]

Johannes Henricus Dei gratia rex Anglie, dominus Hybernie, dux Normannie et Aquitannie, et comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, forestariis, vicecomitibus, prepositis, ministris, et omnibus ballivis et omnibus fidelibus suis, salutem. Sciat nos, intuitu Dei et pro salute anime nostre et omnium antecessorum et heredum successorum nostrorum, ad honorem Dei et exaltacionem sancte ecclesie, et emendationem regni nostri, per consilium venerabilium patrum nostrorum domini Gualonis titulo Sancti Martini presbiteri cardinalis, apostolice sedis legati, Stephani Cantuariensis archiepiscopi, tocius Anglie primatis et sancte Romane ecclesie cardinalis, Henrici Dublinensis archiepiscopi, Willelmi Londoniensis, Petri Wintoniensis, Reineri de Sancto Asapho, Joscelini Bathoniensis et Glastoniensis, Hugonis Lincolniensis, Walteri Wygorniensis Simonis Exoniensis, Ricardi Cicestriensis, Willelmi Coventrensis, et Benedicti Roffensis, Henrici Landavensis, Menevensis, Bangorensis et Sylvestri Wygorniensis episcoporum; magistri Pandulfi domini pape subdiaconi et familiaris, fratris Aymerici magistri milicie Templi in Anglia; et nobilium virorum Willelmi Mariscalli comitis Penbrocie, Willelmi comitis Sarrisberie, Willelmi comitis Warennie, Willelmi comitis Arundellie, Alani de Galeveya constabularii Scocie, Warini filii Geroldi, Petri filii Hereberti, Huberti de Burgo senescallii Pictavie, Hugonis de Nevilla, Mathei filii Hereberti, Thome Basset, Alani Basset, Philippi de Albiniaco, Roberti de Roppe, Johannis Mariscalli, Johannis filii Hugonis Ranulfi comitis Cestrie, Willelmi de Ferrariis comitis Derebie, Willelmi comitis Albemarle, Huberti de Burgo justiciarii nostri, Savarici de Maloleone, Willelmi Brigwerre patris, Willelmi Brigwerre filii, Roberti de Curtenay, Falcesii de Breaute, Reginaldi de Vautort, Walteri de Lascy, Hugonis de Mortuo Mari, Johannis de Monemute, Walteri de Bello campo, Walteri de Clifford, Rogeri de Clifford, Roberti de Mortuo Mari, Willelmi de Cantilupe, Mathei filii Hereberti, Johannis Mariscalli, Alani Bassett, Philippi de Albiniaco, Johannis Extranei et aliorum fidelium nostrorum: